ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

 «___» __________2021 года                                                                          №_____
[bookmark: _GoBack] п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

	1. Признать утратившими   силу постановления администрации сельского поселения Нижнесортымский от:
-   15.07.2020 № 216 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в целях финансового обеспечения затрат в связи с выполнением работ по капитальному ремонту инженерных сетей и объектов коммунальной инфраструктуры»;
- 10.09.2020 № 294 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.07.2020 № 216»;
-  10.12.2020 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 15.07.2020 № 216».
  2. Обнародовать   настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава поселения                                                 		                       П. В. Рымарев

Исполнитель:
заместитель главы поселения
Волошина Е.А.
71-434